JUIZ DE FORA
PREFE I TURA

Memorando n° 636/2020/SG 	 16 de janeiro de 2020

De: Carlos Alberto Ramos de Faria
Secretário de Governo
SG

Para: Antônio Almas
Prefeito
GP

Referência: Oficio CM. n° 4493/2019
Pedido de Informação n° 211/2019

Assunto: Pedido de Informação

Em relação ao pedido de informação n° 211/2019 da Câmara Municipal de Juiz de

Fora, a Prefeitura remete a esta Egrégia Casa Legislativa as informações prestadas pela

Secretaria de Saúde.

Atenciosamente,

Carlos Alber o iros de Faria
Secretário d Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1